
Apel SLD i FMS w sprawie budowy drogi ekspresowej S-5

 

Kilka tygodni temu mieszkańcy Bydgoszczy wybrali władze samorządowe z nadzieją na przywrócenie Bydgoszczy

należnej jej rangi w kraju i powstrzymanie ograniczania jej rozwoju. „Bydgoszcz musi być wielka”, „dość degradacji

miasta” – tego typu deklaracje słuchaliśmy podczas pierwszych sesji nowego samorządu. Działania władz

Bydgoszczy, widoczne już po wyborach, napawają optymizmem, jednakże do realizacji zamierzonych celów potrzebne

jest wsparcie ze strony rządu.

Port lotniczy z dobrą siatką połączeń krajowych i zagranicznych oraz dostęp do dróg ekspresowych i autostrad, to podstawowe

warunki, które mogą przyciągnąć liczących się inwestorów do naszego województwa i pobudzać jego rozwój. Stąd tak ważne

jest jak najszybsze rozpoczęcie budowy drogi ekspresowej S-5, umożliwiającej połączenie stolicy województwa

kujawsko-pomorskiego z krajową siecią autostrad.

Bydgoszcz to jedno z 8 największych miast Polski, niestety, z realną perspektywą na pozostanie jedynym dużym ośrodkiem bez

dostępu do drogi ekspresowej czy autostrady. Odłożenie realizacji tej inwestycji na bliżej nieokreślony czas po 2013 roku

spowoduje, że podobnie jak w przypadku błędnych decyzji wobec portu lotniczego, stracimy kolejną szansę rozwojową, którą

bardzo trudno będzie nadrobić. Nie możemy do tego dopuścić!

Dlatego dziś – ponad politycznymi podziałami – zwracamy się do wszystkich bydgoszczan o aktywny udział w akcji „Blokada

Wyszyńskiego” 31 stycznia.

Bydgoszczanie, pokażmy, że nie jesteśmy bierni, gdy ważą się losy miasta! Pokażmy jak bardzo nie zgadzamy się na politykę

pomijania Bydgoszczy w tzw. strategii zrównoważonego rozwoju transportu UE!

Zwracamy się również do kujawsko-pomorskiego posła Radosława Sikorskiego, wiceprzewodniczącego Platformy

Obywatelskiej, o aktywne wsparcie mieszkańców Bydgoszczy w walce o szybki dostęp do krajowej sieci autostrad.

Ze swej strony deklarujemy pełne zaangażowanie po stronie wszelkich inicjatyw umożliwiających przyspieszenie uruchomienia

tej kluczowej inwestycji dla rozwoju naszego regionu.

Razem możemy więcej!

   Przemysław Biegański                                                                                                                                                                  

Łukasz Chojnacki

     Przewodniczący FMS                                                                                                                                                                  
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